

## PACHET MATERIALE INTRETINERE REPARATII CURATENIE

I.D.: 52375846

Data  
publicarii 08.12.20

Coduri CPV

44192000-2

Pretul  
estimativ: 1.770,13 RON - 1.770,13 RON

Descriere: PARA PT DUS CU FURTUN SI SUPTOR BUC= 6 x15,967 =95,8 GARNITURA CAUCIUC 1/2" BUC= 10 x0,252= 2,52 OTRAVA SOARECI-GRAUSOR 150GR BUC= 10 x3,361= 33,61 OTRAVA SOARECI PASTILE 250G BUC= 5 x9,244= 46,22 BATERIE PANASONIC EVOLTA AA 1,5V LR6 BUC= 30x 2,941= 88,24 BATERIE PANASONIC EVOLTA AAA 1,5V LR03 BUC= 30x 2,941 =88,24 COLIER PLASTIC 430X4.8MM PG =3 x19,327 =57,98 COLIER PLASTIC 190X2.5MM PG =1 x4,200= 4,2 CABLU MYM 2X1.5 M= 13x 1,681 =21,85 LANT 6,3 M= 4x 8,403= 33,61 BATERIE PANASONIC EVOLTA AAA 1,5V LR03 BUC= 16x 2,941= 47,06 PLASA UMBRIRE M= 28 x8,403 =235,29 SFOARA RAFIE 3,5MM 10M BUC= 9x 2,521= 22,69 CABLU OTEL PENTRU PUT 6MM M= 2x 1,680 =3,36 UNSOARE PRIST A 400GR BUC= 1x 8,400= 8,4 BEC 40W BUC =10 x1,261 =12,61 BEC 60W BUC =10 x1,261 =12,61 BEC LED 20W BUC =5 x23,530 =117,65 BEC 100W 24V BUC= 10 x2,521= 25,21 SARMA GALVANIZATA 2 KG= 4,3 x5,463= 23,49 CLESTE TAIETOR 180MM (YT-1948) BUC= 1x 31,090 =31,09 CLESTE SEGER DE INTERIOR 180MM YT-2139 BUC= 1x 16,810= 16,81 CLESTE PT RETEZAT 200MM YT-2064 BUC= 1x 20,170= 20,17 CLESTE CUVARF ASCUTIT 160MM YT-2016 BUC= 1x 11,760= 11,76 RULETA 5M YT-7105 BUC= 1x 12,610= 12,61 SURUBELNITE SET YT-2828 BUC= 1x 52,940= 52,94 SURUBELNITA MECANICA STEA/DREAPTA LT BUC= 2 x10,925 =21,85 CHEIE M6-17 SET =1 x7,560 =7,56 SURUBELNITA STEA PH0X100 BUC= 1x 2,940= 2,94 SURUBELNITA STEA PH1X100 BUC= 1x 4,620= 4,62 SPRAY VOPSEA DIVERSE CULORI BUC= 3x 14,287= 42,86 SURUBELNITA DREAPTA 4X100 BUC =1x 3,360= 3,36 ETC. CONFORM DESCRIERE FURNIZOR